
                          ２０２２年７月吉日 

 

エーザイ豊友会会員の皆様へ 

                    

  

                   株式会社サンプラネット 

保 険 グ ル ー プ 

                    TEL０３－５９７８－１９３１ 

FAX０３－５９７８－１９６８ 

 

 

「団体保険」一斉募集締め切りのご連絡 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在「団体ゴルファー保険」、「団体傷害・疾病保険」一斉募集のご案内を 

加入者の皆様へ郵送で、申し込みのご案内をしております。 

 

締め切りが迫ってまいりました。 

ご加入、変更の手続がお済でない方は、お早めにお申込下さい。 

 

また、期日までに書類が間に合わない場合には、お手数ですがサンプラネット保険グル

ープまでご連絡下さい。 

 

記 

 

「団体ゴルファー保険」 申込締め切り       ７月１５日（金） 

「団体傷害疾病保険」  申込締め切り       ７月１５日（金） 

 

ご不明な点は、サンプラネット保険グループまでご連絡下さい。 

どちらの保険も、現在と同じ内容で継続をご希望される場合は、お手続きは不要です。 

 

以上                                      


